
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

13 сентября 2018 года                                       76/383 
 

г. Мончегорск 

 
 

О регистрации депутатов Совета депутатов города 

 Мончегорска шестого созыва по единому избирательному округу 

 

     В соответствии с решениями  Мончегорской территориальной 

избирательной  комиссии от 10.09.2018 № 75/374 «Об определении результатов 

выборов депутатов Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва  по 

единому избирательному округу», от 10.09.2018 № 75/375 «Об установлении 

общих результатов выборов депутатов Совета депутатов города Мончегорска 

шестого созыва», руководствуясь статьей 52 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», Постановлением Избирательной комиссии 

Мурманской области от 16.05.2013 № 379 «О возложении полномочий 

избирательных комиссий муниципальных образований на территориальные 

избирательные комиссии, сформированные в Мурманской области», 

Мончегорская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов города Мончегорск 

шестого созыва, избранных  по единому избирательному округу, в количестве 

10 человек (список прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов города 

Мончегорска  шестого созыва удостоверения об избрании по единому 

избирательному округу. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мончегорский рабочий» 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска в разделе Мончегорской территориальной избирательной 

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



Председатель  

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                                                                   Д.Ф. Шкабар 

 

Врио секретаря  

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                                             А.К. Калин                                                                                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Мончегорской  

территориальной избирательной  

комиссии от 13.09.2018 № 76/383 

 

 

Зарегистрированные депутаты Совета депутатов  

города Мончегорска шестого созыва, избранные 

по единому избирательному округу 

 

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Мурманской области 

 

1.Калиниченко Николай Константинович 

 

Мончегорское городское отделение политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

1.Рыпаков Роман Владимирович 

2.Соболев Андрей Леонидович 

 

Региональное отделение в Мурманской области Всероссийской политической 

партии «Партия пенсионеров России» 

 

1.Большаков Артем Сергеевич 

 

Мончегорское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

1.Островецкая Ольга Анатольевна 

2.Бабурин Алексей Анатольевич 

3.Уткин Сергей Николаевич 

4.Захаров Павел Валерьевич 

 

Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России 

 

1.Коротков Игорь Владимирович 

2.Сёмин Александр Владимирович 


